АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 ноября 2016 года                               с. Лазо                                                      № 266

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района от 06.10.2009 года №  287 «Об утверждении Порядка

уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в
целях склонения муниципального служащего администрации Лазовского
муниципального района к совершению коррупционных правонарушений»

     В соответствии с   Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ « О

противодействии коррупции», Постановления Правительства РФ от 26.02.2010года

№ 96  в целях приведения данного постановления в соответствие, администрация

Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок к постановлению администрации Лазовского муниципального

района  от  06.10.2009  года  №   287  «Об  утверждении  Порядка  уведомления

представителя  нанимателя  (работодателя) о фактах обращения  в целях склонения

муниципального служащего администрации Лазовского  муниципального  района к

совершению коррупционных правонарушений следующие изменения:

пункт 9  настоящего порядка изложить в следующей редакции:

« 9 - При получении главой Лазовского муниципального района ( либо лицом,

исполняющим его обязанности) уведомления о актах совершения другими

муниципальными служащими администрации Лазовского муниципального района

коррупционных правонарушений, комиссия проводит проверку и при

подтверждении данного факта направляет сведения  указанные в уведомлении, в

течение 5 дней, в правоохранительные органы.»

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя

аппарата администрации (Л.Р. Матвеенко).

4.  Руководителю  аппарата  администрации  Лазовского   муниципального  района

обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте

администрации  Лазовского муниципального района.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                               А.С. Кубарев